[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Весьегонск

20.12.2018                                                                                                                               № 624
Об утверждении бюджетного прогноза Весьегонского района Тверской области на 2019 год  и период  до 2024 года
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации  Весьегонского района  Тверской области  от 19.10.2016 № 355 «О Прядке разработки и утверждения бюджетного прогноза  Весьегонского района Тверской области на долгосрочный период»

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить бюджетный прогноз Весьегонского района Тверской области на 2019 год  и период  до 2024 года (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах МО «Весьегонский район»и разместить на официальном сайте муниципального образования «Весьегонский район» в информационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы, заведующего финансовым отделом администрации Весьегонского района             Брагину И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования со дня его принятия.
[image: image1.png]

Глава администрации района                                            И.И. Угнивенко
_1075790382.doc
[image: image1.png]